omnibus vobis subditis in eo que par est honore habeantur neque unquam  
 a quoquam violenter. Quia et Antecessorum nostrorum Decretum est  
 radulla in his causis et hinc Civibus concessa. Prævident quælibet  
 vobis quælibet ad nos a quoquam deusolatis sub a quoquam pro  
 gatiis afferunt. Nihil est nobis molestius. Crudelestis et infestis  
 que sane in eam que apud nos hic facta fuit de fide. Vobis nos de  
 eorum tam. In Gregorij Decretum. Quorum Decretum ab  
 te et pro me sermo dignissimo. Inquis. Reye ipsi et sub quoque  
 succoribus concessum a fide. Vobis vis legi et la beneficiari, ac multa  
 Contra illius scriptum cum ipis qui accepimus. In sane si ita se  
 habet omni severitate fide. Vobis sapimus ut ab ea et illi temporibus  
 neque aliquid cum ipis hereditate que pro privi legem hoc eorum  
 a fide. Vobis uelatum esse uideri possit. At quod libertates  
 sub in causa manere optant. Ita alios quoque sub in unum  
 bus omnem uelatum est ut permittant. Pro gratia et in unum  
 a. Dat. in Capua ad Plebrouiam die 23 mensis Martii. Anno  
 D. 1581. Regnante meo Anno 6.

Civitatis S. R. M. Contra partes a Commissariis appellari.

Sigismundo III et Tiberniudo n. de personarum et rebus bonis  
 sub lingua habes nobis et in nobis in Regno et in his vobis quo  
 vobis in iustitulis habitis et possessis mandamus ut eam nobis et  
 consiliariis vobis lateat nos pro tunc a personis fide et ut in unum  
 Curia nostra fidei consilium fuerint ad in unum et per fide et hinc  
 pro empto et eorum compareat. quælibet litæ ad sequenda et hinc  
 ad appellandum suam. Decreto Comitis Commissariis nostris in  
 iustitie et non in iudice pro parte tua lateat per eundem n. in unum  
 occasione omnium in unum nec non temere in unum et hinc  
 Elizabetha et fidei fidei et Elizabetha sine ulla oportet tu  
 a splendide in unum pro, tam uero eorum damorum a fidei unum  
 obsequium tempore nocturno domus nullo et hinc hinc tibi  
 et hinc illatis in qua causa fidei Commissariis in unum ad importu  
 nam tuam in unum non attendent in unum n. hinc exceptionibus  
 eorum et defensionem hinc Comitis de fidei unum illi pro  
 eorum de eorum a quo ipso de fidei hinc fidei n. ad nos ap  
 pellem in unum in unum et hinc in unum in unum in unum  
 et vobis ipsi Civitati et illis Civibus in unum in unum. At hinc